DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA NA
FOTOLUMINESCÊNCIA DE NANOPARTÍCULAS DE TIO2 A PARTIR DO AUMENTO DA
CONCENTRAÇÃO DE ÁCIDO CÍTRICO/CÁTION METÁLICO VIA MÉTODO PECHINI de
autoria de DAGOBERTO DOS SANTOS ARAÚJO, ANA CRISTINA FIGUEIREDO DE
MELO COSTA, PASCALLY MARIA APARECIDA GUERRA ARAÚJO, foi publicado nos
Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br